
      
 

Na osnovu člana 13. stav (2) alineja 18. Zakona o principima lokalne samouprave u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", broj: 49/06 i 51/09), člana 70. 
stav (1) tačka 2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 27/14 – 
Prečišćeni tekst, 14/15, 9/20 i 23/24) i člana 18. Odluke o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i 
prostorija Općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 14/25) Općinsko vijeće 
Vogošća, na sjednici održanoj 30.12.2025. godine, donijelo je 
 

 

 

 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage odluke o dodjeli u zakup neposrednom pogodbom po osnovu prava 

prvenstva poslovne prostorije Općine Vogošća u ulici Igmanska 78,  
broj: 01-02-1525/25 od 28.08.2025. godine 

 
 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka broj: 01-02-1525/25 od 28.08.2025. godine o 
dodjeli u zakup poslovne prostorije Općine Vogošća neposrednom pogodbom po osnovu prava 
prvenstva, koja se nalazi u ulici Igmanska 78, površine 18 m², dodijeljene Vujičević Gordani, a koja je 
objavljena u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“, broj 36/25 od 11.09.2025. godine. 

Član 2. 

Razlog stavljanja van snage navedene Odluke je propuštanje roka za potpisivanje ugovora o 
zakupu od strane zakupca, u skladu sa odredbama člana 18. Odluke o dodjeli u zakup poslovnih 
zgrada i prostorija Općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 14/25). 

 
Član 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 

Kantona Sarajevo". 
 
 
Broj:01-02-2101/25  

Vogošća,30.12.2025. godine                        

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI  

OPĆINSKOG VIJEĆA VOGOŠĆA 

________________ 

                          Nihad Hadžić 

 

 

 

 

 


